
契約変更年月日

契約業者名 大森建設株式会社　代表取締役　大森　三四郎

契約業者の住所 秋田県能代市河戸川字北西山４８番地１

業務の名称 能代港出張所駐車場設置工事

業務場所

業務区分

業務概要

別紙のとおり

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 ¥4,510,000 円（税込み）

変更金額 ¥3,355,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥7,865,000 円（税込み）

変更理由 　計画変更により、設置工の追加変更及び工期を令和８年３月

１９日までとする。

令和8年3月19日

（ 第 １ 回 ・ 最 終 ） 契 約 変 更 の 内 容

令和7年12月19日

令和7年9月18日

秋田県能代市上町６－２３

建築工事



　　　工事数量総括表

単位 数量(前回) 数量(今回) 数量増△減

m3 34.20 34.20 0

m3 34.20 34.20 0

m3 5.23 5.23

m3 3.00 3.00

t 68.40 68.40 0

m3 2.23 2.23

式 1.00 1.00 0

組 1.00 1.00 0

式 0 1.00 1.00

式 0 1.00 1.00

式 0 1.00 1.00

式 0 1.00 1.00

　　　ソーラー照明設置 ソーラー照明ライトユニット 参考：JL-2KLU(DB)1組　同等品以上

　　　根切り
給水設備 5m3
フェンス0.23m3

　　　埋め戻し 給水設備

給水設備2m3
フェンス0.23m3

　　　構内敷均し

立ち上げ水栓
水道用ポリエチレン管 L=16m
山砂 V=2m3

建築工事

　　　ロープゲート設置 サンポール　支柱固定手動式 参考：RG-100 1組　同等品以上

　　残土処分

  　設置工

　　　土砂処分費

能代港出張所駐車場設置工事（変更）工事名

工事区分・工種・種別・細別 規格 摘要

　　　カーポート設置 耐積雪量100cm相当 ペフなし 基礎含む
参考：G1-R　SCN5543 　1基
同等品以上　
木板張り仕上げ:未計上

　　　入口コーナーフェンス設置 積雪型　基礎ブロック含む
参考：UN-SS1500-50
 W=2000×H=1.5m
L=2m＋1m×2箇所　同等品以上

　　　物置設置 物置（引分け戸）

参考：多雪型　FS-2622S 
基礎ブロック10cm
W2630×D2210×H2030　１台同等品以上
木仕上げ：未計上

　　　屋外給水設備

  設置工

　土工

　　　発生土砂運搬

　　土工

　　　すきとり

1



　　　工事数量総括表

単位 数量(前回) 数量(今回) 数量増△減

能代港出張所駐車場設置工事（変更）工事名

工事区分・工種・種別・細別 規格 摘要

式 1.00 1.00 0

式 1.00 1.00 0　　　安全費 交通誘導員 （未計上）

　共通仮設費

　　安全費

  舗装工

      アスファルト舗装 再生密粒度アスコン A-5-15 170.0m2

    舗装工

2


